r CÂM ARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

Indicação N ' , ~12014

Nova Russas, em 08 de setembro de 2014.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

O Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições regimentais, vem

respeitosamente requerer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a construção do muro e

capela, bem como , a instalação de água e luz do Cemitério do Distrito de Nova

Betã n ia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação, visa melhorias nas instalações do Cemitério do Distrito de Nova

Betânia, procurando fazer com que as famílias que ali estão possam sepultar e visitar

seus entes queridos em um ambiente tranquilo e com suas devidas instalações.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 08 de setembro de 2014.

dat &J h
JOSÉ ROBERTO ALVES DA COSTA

Vereador

• 	. 	'u

•1 	•

tal.

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE

CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 1 3672.1 289